
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00200/2021

Às 11:43 horas do dia 20 de outubro de 2021, após analisado o resultado do
Pregão nº 00200/2021, referente ao Processo nº 0036366880202029, o
pregoeiro, Sr(a) FABIOLA MENEGASSO DIAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e
constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lenco de tecido
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva: Deverá ser realizada
conforme PLANILHA DE MANUTENÇÃO, Anexo I da proposta. Manutenção
Corretiva: Deverá ser realizada através de chamados ou quando houver pane nos
equipamentos. Reposição de Peças, Materiais, Acessórios, Mão de Obra de
Instalação até o limite de 35% sobre/além/acima do valor total do item "1"
Serviço/Peças
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 77.392,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00
%

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. R. A. BISPO EIRELI , pelo melhor lance de R$
69.553,0000 , com valor negociado a R$ 66.797,7800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/10/2021
11:43:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L. R. A.
BISPO EIRELI, CNPJ/CPF: 28.880.521/0001-08, Melhor



lance: R$ 69.553,0000, Valor Negociado: R$
66.797,7800

Fim do documento


